



भा.कृ.अ.प.-केन्द्रीय आलू अनुसंधान केन्द्र

(भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद)

महाराजपुरा, ग्वालियर - 474 020 (म.प्र.)

ICAR-Central Potato Research Station

(Indian Council of Agricultural Research)



Maharajpura, Gwalior - 474 020 (M.P.) Ph.No-2470302, FAX 0751-2471967

फाईल संख्या 1-27/ग्वा./2016-17/SOS

दिनांक: 17.8.2016

सीमित निविदा

अध्यक्ष, केन्द्रीय आलू अनुसंधान केन्द्र, ग्वालियर द्वारा निम्नलिखित तीन टपक सिंचाई प्रणाली की खरीद के लिए प्रतिष्ठित निर्माताओं अथवा प्राधिकृत विक्रेताओं से निर्धारित प्रपत्र में गोहरबन्द निविदाएं आमन्त्रित की जा रही हैं-

क्रं.	तकनीकी विनिर्देश	संख्या
1.	ए ब्लॉक हेतु टपक सिंचाई प्रणाली (8.0 हे. क्षेत्रफल)	1 (सूचि संलग्न)
2.	बी ब्लॉक हेतु टपक सिंचाई प्रणाली (8.0 हे. क्षेत्रफल)	1 (सूचि संलग्न)
3.	बी ब्लॉक हेतु टपक सिंचाई प्रणाली का विस्तार (4.0 हे. क्षेत्रफल)	1 (सूचि संलग्न)

Items should be ISI/ISO Certified

नियम व शर्तें:

- कोटेशन सील बन्द लिफाफे में भेजी जाए तथा लिफाफे पर सामान का नाम व निविदा खोलने की नियत तिथि व समय स्पष्ट रूप से लिखा होना चाहिए अन्यथा निविदा मान्य नहीं होगी।
- निविदा इस कार्यालय में दिनांक 10.07.2016 को दोपहर 3.00 बजे तक पहुंच जानी जिसे उसी दिन साय 3.15 बजे खोला जाएगा। दिए गए समय के पश्चात निविदाओं पर विचार नहीं किया जाएगा।
- निविदा के साथ Rs.1,00,000/- की धरोहर राशि का बैंक ड्राफ्ट संलग्न किया जाये जो कि **Officer-In-Charge, CPRS, Gwalior** के नाम पर बनाया जाये तथा भारतीय स्टेट बैंक में देय होना चाहिए। बिना धरोहर राशि के निविदा अस्वीकार कर दी जाएगी।
- दी गई दरों में इस कार्यालय तक माल पहुंचाने के खर्च शामिल होने चाहिए (इसमें बिक्री कर व अमारों के अलावा सभी खर्च शामिल हों) अन्यथा कोटेशन पर विचार नहीं किया जाएगा (सी या डी फार्म इस केन्द्र द्वारा जारी नहीं किया जाएगा।
- ध्यान रखें कि दरें नदानुसार (आईटम वाईज) दी जाए। निविदा के साथ brochure/pamphlets लगाना अनिवार्य है।
- फर्म द्वारा मेक का विवरण दिया जाना चाहिए (यदि संक्षेपक्षर हो तो उसका उल्लेख करें) तथा इस बात का भी ध्यान रखें कि दी गई दरें 180 दिनों तक मान्य हो।
- कटिंग व ओवर राईटिंग होने पर हस्ताक्षर करें।
- कृपया स्वीकृति के लिए कोटेशन के साथ नमूना भेजें (यदि सम्भव हो तो)।
- केन्द्र के अध्यक्ष को यह अधिकार है कि वह बिना बताए किसी भी कोटेशन को रद्द कर सकते हैं।
- आदेशित सामान की अच्छी हालत में आपूर्ति प्राप्त होने के बाद लगभग 45 दिनों के भीतर फर्म द्वारा प्रस्तुत किए गए pre-receipted bill (जिसमें फर्म का बैंक विवरण दिया गया हो) का भुगतान ई-भुगतान द्वारा किया जाएगा। बिल पर आपूर्ति आदेश संख्या अंकित करना अनिवार्य है।
- कार्यालय अग्रिम राशि प्रदान नहीं करेगा।

शिव प्रताप सिंह
अध्यक्ष
कें.आ.अ.के., ग्वालियर
17/8/16

प्रति:

cpri.ernet.in



भा.कृ.अ.प.-केन्द्रीय आलू अनुसंधान केन्द्र
(भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद्)

महाराजपुरा, ग्वालियर - 474 020 (म.प्र.)

ICAR-Central Potato Research Station

(Indian Council of Agricultural Research)

Maharajpura, Gwalior - 474 020 (M.P.) Ph.No-2470302, FAX 0751-2471967



No.F.1-27/Gwl/2016-17/

Speed Post
Dated: June 17, 2016

Limited Tender

Head, Central Potato Research Station, Gwalior is hereby inviting tender from reputed manufacturers or authorized dealers for purchase of following drip irrigation system in a sealed envelop.

S. No.	Name of the product	Qty required (Approx.)
1.	Installation of Drip Irrigation System in 'A' Block	1 No. (8.0 ha)
2.	Installation of Drip Irrigation System in 'B' Block	1 No. (8.0 ha)
3.	Extension of Drip Irrigation System in 'B' Block	1 No. (4.0 ha)

Kindly quote your current rate for the following item(s). while quoting the rate, following points may kindly be noted:

1. The tender should be in a sealed cover and superscribed "tender for (Name of item), Due Date and time".
2. The tender should reach in this office by 3.00PM of 10.07.2016. Quotation received after due date and time will not be considered.
3. The tender should accompany with an earnest money of Rs.1,00,000/- in shape of bank draft drawn in favour of Officer-In-Charge, CPRS, Gwalior payable at State Bank of India. Tender without EMD will not be entertained.
4. The tender should be inclusive / exclusive of all packing and other forwarding expenses and freight insurance charges etc. The station will pay the sale tax/VAT etc., and will not issue 'C' or 'D' form to the firm.
5. Rates should be item-wise. Tenders should be accompanied with brochure/pamphlet of the item.
6. Description of make should be given by the firm (mention briefly) and the quoted rates must be valid up to 180 days.
7. Cutting and overwriting should be initialed.
8. Kindly submit sample of the product (if possible) for its approval.
9. Head of the station has the right to reject any or all tender(s) without assigning any reason.
10. Payment will be made to firm within 45 days after supply/installation of material in Good Working Condition against pre-receipted bill (having bank details of firm) through e-payment. Supply order reference is mandatory to mention on the bill.
11. No advance payment will be made by this office.


Head
CPRS, Gwalior 17/6/16

To

M/s cpri.ernet.
in _____

List of required items for installation of drip irrigated system at 'A Block' (8 ha. area)

Sr.No.	Item Description	Qty.	Unit
1	40 M3/HR-M 2.5" SIN WITH M.MF.	1	NO
2	SUPER FLOW FILTER 40M3/HR 2.5" ECO	1	NO
3	PVC Pipe 90 MMX 04 Kg.	1246	M
4	PVC Pipe 75 MMX 04 Kg.	416	M
5	PVC Pipe 63 MMX 04 Kg.	840	M
6	TUBE OD 16 MM CL2 X 400 MTR	5400	M
7.	LATERAL 1.2 LPH 20 CM 10 MIL 2100 MTR NPC NOTE: Please quote rate of both types of lateral that is low cost and high cost materials.	60900	M
7	LINE AQUR POLY GROMMET TO 16 X 13 MM	1350	NOS
8	TAPE LOC POLY JOINER 13X 16MM	1350	NOS
9	TAPE LOC CAP JOINER 16MM	30	NOS
10	TUBE HOLD STAKEC CLIP 16 MM	5340	NOS
11	TAPE LOC END PLUG 16MM	1350	NOS
12	PVC LOW FRACTION N.R. VALVE 3"	1	NO
13	PR RELIEF VALVE PLASTIC 2" THREADED	1	NO
14	DBL ACT/ AIR/VAC RELEESE VALVE1"	1	NO
15	ARV ASSEM W/O AIR VALVE 1"x90 MM	1	NO
16	CTRL VALVE 75 MM TEFLONE SEEL PLAIN	20	NOS
17	CTRL VALVE 63 MM TEFLONE SEEL PLAIN	20	NOS
18	FLUSH VALVE 63 MM	40	NOS
18	FITTINGS AND ACCESSORIES		
20	INSTALATION CHRGES		
21	DIGGING OF TRENCH	1450	MTR
22	FILLING OF TRENCH	1450	MTR

Note: Please rate quote in all rows for respected items/ works.

List of required items for installation of drip irrigation system at 'B' Block' (8 ha. area) for Stage -IV Potato crop.

Sr.No.	Item Description	Qty.	Unit
1	40 M3/HR-M 2.5" SIN WITH M.MF.	1	NO
2	SUPER FLOW FILTER 40M3/HR 2.5" ECO	1	NO
3	PVC Pipe 90 MMX 04 Kg.	1246	M
4	PVC Pipe 75 MMX 04 Kg.	416	M
5	PVC Pipe 63 MMX 04 Kg.	840	M
6	TUBE OD 16 MM CL2 X 400 MTR	5400	M
7.	LATERAL 1.2 LPH 20 CM 10 MIL 2100 MTR NPC	60900	M
	NOTE: Please quote rate of both types of lateral that is low cost and high cost materials.		
7	LINE AQUA POLY GROMMET TO 16 X 13 MM	1350	NOS
8	TAPE LOC POLY JOINER 13X 16MM	1350	NOS
9	TAPE LOC CAP JOINER 16MM	30	NOS
10	TUBE HOLD STAKE CLIP 16 MM	5340	NOS
11	TAPE LOC END PLUG 16MM	1350	NOS
12	PVC LOW FRACTION N.R. VALVE 3"	1	NO
13	PR RELIEF VALVE PLASTIC 2" THREADED	1	NO
14	DBL ACT/ AIR/VAC RELEASE VALVE 1"	1	NO
15	ARV ASSEM W/O AIR VALVE 1"x90 MM	1	NO
16	CTRL VALVE 75 MM TEFLONE SEEL PLAIN	20	NOS
17	CTRL VALVE 63 MM TEFLONE SEEL PLAIN	20	NOS
18	FLUSH VALVE 63 MM	40	NOS
18	FITTINGS AND ACCESSORIES		
20	INSTALATION CHRGES		
21	DIGGING OF TRENCH	1450	MTR
22	FILLING OF TRENCH	1450	MTR

Cont. . . .

P.T.O.

PVC pipe line (about 650 running meter) Installation, required for water sources for drip system.

23	PVC PIPE 110 MM x 4 KG	660	MTR.
24	PVC LOW FRACTION N.R. VALVE 4"	1	NO
25	DBL ACT AIR/VAC RELEASE VALVE 1"	2	NOS
26	ARV ASSEM W/O AIR VALVE 1"X 110 MM	2	NOS
27	PR RELIFE VALVE PLASTIC 2"THREADED	1	NO
28	FITTINGS AND ACCESSORIES		
29	INSTALATION CHRGES		
30	DIGGING OF TRENCH (Depth 1mtr. For ground level)	660	MTR
31	FILLING OF TRENCH	660	MTR

Note: Please rate quote in all rows for respected items/ works.

List of required items for Extension of Drip Irrigation area (4.0 ha.) at CPRS, Gwalior

Sr.No.	Item Description	Qty.	Unit
1.	SUPER FLOW FILTER 40MP/HR 2.5"ECO	1	NO
1.	PVC Pipe 90 MMX 04 Kg.	510	M
2.	PVC Pipe 75 MMX 04 Kg.	210	M
3.	PVC Pipe 63 MMX 04 Kg.	426	M
4.	DBL ACT/ AIR/VAC RELEESE VALVE1"	1	NOS
5.	ARV ASSEM W/O AIR VALVE 1"x90 MM	1	NOS
6.	CTRL VALVE 75 MM TEFLONE SEEL PLAIN	10	NOS
7.	CTRL VALVE 63 MM TEFLONE SEEL PLAIN	10	NOS
8.	FLUSH VALVE 63 MM	20	NOS
9.	YUBE OD 16 MM CL2 X 400 MTR	600	M
10.	LINE AQUR POLY GROMMET TO 16 X 13 MM	670	NOS
11.	TAPE LOC POLY JOINER 13X 16MM	670	NOS
12.	TAPE LOC CAP JOINER 16MM	15	NOS
13.	TUBE HOLD STAKEC CLIP 16 MM	2670	NOS
14.	TAPE LOC END PLUG 16 MM	1350	NOS
15.	FITTINGS AND ACCESSORIES CHARGES		
16.	INSTALATION CHARGES		
17.	DIGGING OF TRENCH	800	MTR
18.	FILLING OF TRENCH	800	MTR